
Zarządzenie nr 103/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 5 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 51 ust. 4 i 12, § 70 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) i § 59 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego 
UG z dnia 21 grudnia 2020 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W strukturze organizacyjnej Uniwersytetu Gdańskiego określonej Regulaminem 
Organizacyjnym Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącym załącznik do zarządzenie nr 
118/R/22 Rektora UG z dnia 3 października 2022 roku (ze zm.) – wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w strukturze administracji centralnej w pionie Prorektora ds. Studentów i Jakości 

Kształcenia tworzy się Biuro ds. Indywidualnych Studiów Międzydziedzinowych;
2) w strukturze Wydziału Filologicznego tworzy się Biuro Dziekana jako jednostkę 

administracyjną podporządkowaną Dziekanowi;
3) w strukturze Wydziału Biologii likwiduje się Stację Biologiczną (im. Profesora Fryderyka 

Pautscha).

§ 2.
W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Gdańskiego wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Prorektorowi ds. Studentów i Jakości Kształcenia podlegają następujące jednostki 
administracji centralnej: Biuro Kształcenia, Biuro ds. Indywidualnych Studiów 
Międzydziedzinowych, Biuro Karier, Biuro Rekrutacji, Biuro Stypendialne, Biuro Osób 
z Niepełnosprawnością.”;

2) dodaje się § 77a w brzmieniu:
„§ 77a. Biuro ds. Indywidualnych Studiów Międzydziedzinowych
Biuro prowadzi obsługę kandydatów i studentów Indywidualnych Studiów 
Międzydziedzionwych w Uniwersytecie Gdańskim. ISM jest wielodyscyplinarnym 
i indywidualnym sposobem studiowania, który wychodzi poza granice separujące 
dyscypliny i kierunki.”;

3) § 102 c ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Biuro Bezpieczeństwa Pracy i Ochrony Zdrowia pełni zadania służby bhp oraz 
prewencji pożarowej Uniwersytetu Gdańskiego. Zgodnie z odrębnymi przepisami 
jednostka podlega w zakresie nadzoru merytorycznego bezpośrednio pod Rektora, 
natomiast w zakresie nadzoru organizacyjnego Zastępcy Kanclerza ds. HR.”;

4) załącznik nr 2 „Wykaz jednostek organizacyjnych Uniwersytetu wraz z symbolami tych 
jednostek” – otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.



§ 3.
Ujednolicony tekst Regulaminu, o który mowa w § 2, uwzględniający dotychczasowe 
zmiany powszechnie obowiązujących aktów prawnych oraz wewnętrznych aktów 
normatywnych Uniwersytetu Gdańskiego – stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2023 roku. 

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-09-06T11:39:50+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




